REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 100 del 19 aprile 2023

Oggetto: Liquidazione fattura acquisto mangimi per alimentazione di esemplari presenti presso il parco
ornitologico d’Orleans ditta Formaggi Sgroi Salvatore

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
Iincarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2023- 2025 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 e bilancio
pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022;

I’autorizzazione alla gestione provvisoria fino al 30/06/2023 trasmessa con nota prot. 68208 del
23/03/2023 e assunta al prot. n. 2409 del 23/03/2023 dell’ISZS, dall’ Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale
dell’ Agricoltura - Servizio 6 Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti, Reti Irrigue;

la determina n. 31 del 17/02/2023 di acquisto mangimi per alimentazione di esemplari presenti presso
il parco ornitologico d’Orleans CIG. Z743A403C42;

la fattura n. 13/VRO1 del 16/03/2023 per acquisto mangimi per alimentazione di esemplari presenti
presso il parco ornitologico d’Orleans, emessa dalla ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don

Antonino Cataldo 10 — Carini (Pa) P. IVA 04320830823:

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fattura n. 13/VROI1 del 16/03/2023 per acquisto mangimi per alimentazione di esemplari presenti

presso il parco ornitologico d’Orleans, emessa dalla ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don Antonino Cataldo 10 -
Carini (Pa) P. IVA 04320830823, per I'importo complessivo di € 1.081,94 addebitando le spese sul Cap. 132 del bilancio
dell’Istituto per I'anno 2023;

- si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023.

.S
5| ATTESTACHE

%;Sxacomﬁ,z»

__.um._m...ao _: .
|| Ragi
G Sealzo

ONTABILE e
0 DI REGOLARTACONTABR vipio
APRESENTE Omﬁmﬁmwﬁ.% BILANCIO

AR

PER LANNO

ininterno

19- 04- 2023

N. 0002876 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



— ¥

FORMAGGI SGROI SALVATORE S.R.L
VIA DON ANTONINO CATALDO,10

Spett.le
REGIONE SICILIANA IST.SPER.ZOOTEC.PER LA SICILIA

VIA ROCCAZZO0,85

19-04-2023 in interno

90044 CARINI (PA)
P.lva 04320830823 C.F. wo._mm ﬁﬁrm%?_ ) (PA) L
Codice 1541 P.lva 00122000821 CF.
fatt.differita art.21 c4 13/VR01 del 16-03-2023 Protocollo 2292 del 17-03-23 Pag. 1di1
Id. SDI 9255759727
T NmaeT T
Tipo data | Documento I Data = [ ce 10 cup 0 | Commessa
Contratto 1 Z743A03C42
Articolo De B il
9100195 MELE MELINDA STARK ITALIA CAT EXTRA KG 50,000 2,211538 110,58 4
9100029 BANANE CHIQUITA CAT | COSTA RICA KG 5,000 2,211538 11,06 4
9100143 LATTUGA CAPPUCCINA ITA CAT I PZ 30,000 1,153846 34 62 4
S9007487 TRITATO BOVINO AD. SCELTO KG 80,000 8,536363 682,91 10
9100047 CAROTE PACCO KG.1 IT CAT I PZ 5,000 1,346153 6,73 4
9100239 PATATA ORTOLANA KG.2 FRANCIA CAT | PZ 5,000 1,923076 9,62 B
9010050 CHANTECLAIR SGRASSATORE MARSIGLIA ML.700 PZ 6,000 1,959016 11,75 22
8014520 RATTENUTI UOVA FRESCHE X 6 "M" gr.53/63 PZ 30,000 1,000000 30,00 10
ALL.IN GABBIA
9004575 REFLEXX R78L LARGE 100 GUANTI NITRILE -NERI  PZ 10,000 8,476190 84,76 5
9011022 SCALA DET.PIATTI LIM. BST LT.2 PZ 3,000 1,795081 539 22
9011023 SCALA DET.PIATTI ACET./JAGR.LT.2 PZ 2,000 1,795081 3,59 22
9010050 CHANTECLAIR SGRASSATORE MARSIGLIA ML.700 PZ 1,000 3,237704 324 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 994 25
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
4 172,60 690 S Imponibile 994 24
5 84,76 424 S Imposta 87,70
10 712,91 7129 S Totale 1.081,84
22 23,97 §27 S
IVA Vs carico art. 17-ter __-87.70
N gare 994,24
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Contanti

N. 0002876 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



